
DMSS 1080110
£

KUPNÍ SMLOUVA
kterou na základě výběru v zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující )

a

Název firmy, právní forma: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ (družstvo)
IČ: 48030325, DIČ CZ48030325
Adresa sídla: Pod Paťankou 217/1, 160 41 Praha 6
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka Dr 
797
zastoupená: Liborem Přerostem, předsedou družstva 
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 287742/0800

(dále jen „ Prodávající)

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní šíraný. 
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka užitkových vozů

pro ČT“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 

3.6.2016 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 24.8.2016.

I.
Účel a předmět Smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zabezpečení obnovy vozového parku Kupujícího určeného pro 
přepravu štábů na místo natáčení a pro převoz techniky na natáčení.

2. Předmětem této smlouvy je dodávka 11 kusů nových motorových vozidel specifikovaných 
v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „vozidla“) a jejich odevzdání v místě plnění uvedeném 
v čl. I. odst. 5 této smlouvy.

1/11



DMSS 1080110

3. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu vozidla v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlům. 
Předmětem smlouvy je rovněž doprava vozidel do místa plnění.

4. Kupující se zavazuje převzít vozidla a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku III. Smlouvy.

5. Místem plnění je:

a) Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4,

b) Česká televize, TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno - Líšeň

c) Česká televize, TS Ostrava, Dvořákova 18, 729 20 Ostrava 1

II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví vozidla specifikovaná v čl. I odst. 2 této smlouvy a její Příloze č. 1 za kupní 
cenu specifikovanou v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu vozidla spolu s doklady, které se k němu 
vztahují do 60 (slovy: šedesáti) dnů, ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Odevzdáním 
vozidel se rozumí okamžik podpisu dodacího listu. Pro každé místo plnění specifikované 
v čl. I. odst. 5 bude vyhotoven samostatný dodací list. Prodávající se zavazuje termín 
odevzdání vozidel Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě 
Kupujícího ve věcech technických.

3. Nebezpečí škody na vozidlech a vlastnické právo k nim přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. podpisem dodacího listu.

4. Kupující je povinen převzít vozidla v případě, že odpovídají stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

5. Prodávající je povinen spolu s vozidly předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní 
dokumentaci výrobce vozidel (v českém jazyce), jež jsou nutné k převzetí a užívání 
vozidel. Prodávající dále s vozidly předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný 
dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, v platném znění.

6. Náklady spojené s odevzdáním vozidel v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené 
s převzetím vozidel nese Kupující.

7. Dodací list potvrzující převzetí vozidel Kupujícím musí obsahovat alespoň následující 
náležitostí:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí vozidla;
c) IDEC: 216 774 33075/1000;
d) IDEC: 216 671 33062/1000;
e) IDEC: 316 152 33005/1000;

2/11



DMSS 1080110

f) IDEC: 416 352 33004/1000;
g) označení výrobce vozidel, jejich typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíraným vozidlům;
h) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí vozidel;
i) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

8. Kupující nepřipouští dílčí odevzdání vozidel.

9. Kupující není povinen vozidla převzít zejména v následujících případech:

a) vozidla mají vady -  zejména nesplňují smluvní ujednání o množství, jakosti a 
provedení vozidel;

V případě, že Prodávající odevzdá vozidla Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno 
v čl. II. odst. 2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady vozidel podle 
tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle 
čl. II. odst. 9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada vozidla vzniklá po 
převzetí vozidla, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství vozidel, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouvaje uzavřena pouze na takto uvedené množství vozidel.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal vozidla v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;

c) Prodávající spolu s vozidly nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II 
odst. 5 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání vozidel mají vady.

V případě nepřevzetí vozidel vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

10. Kupující při zjištění vad vozidel (podle čl. II. odst. 9 písm. a) Smlouvy) představující vadné 
plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po tomto 
zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním nových 
vozidel bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho náklady 
vozidla původně odevzdaná), právo na odstranění vad opravou vozidel, právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

11. Neodstraní-li Prodávající vady vozidel podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené 
lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

12. Do odstranění vady vozidel nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

13. Dodávaná vozidla budou předána způsobem obvyklým s přihlédnutím k místu dodání a 
způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita vozidla a vozidla 
byla zajištěna proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

14. Prodávající se zavazuje dodat vozidla spolu s:

3/11



DMSS 1080110

a. povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, v platném znění;

15. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální 
práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění.

III.
Cena

1. Kupní cena vozidel dle této smlouvy činí 8 106 000,00- Kč (slovy: 
osmmilionůjednostošesttisíc korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena 
DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny vozidel jsou uvedeny v Příloze č. 1 
Smlouvy.

2. Cena uvedena v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této 
ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, 
provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, 
převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a označení vozidel dle požadavků 
Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících 
součást vozidla, případná ekologická likvidace vozidel a služby s ní spojené, záruka v 
rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

3. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu vozidel + příslušnou DPH uhradí Kupující 
Prodávajícímu na základě faktur -  daňových dokladů (dále jen „faktury") vystavených za 
dodávky vozidel do každého jednotlivého místa plnění v souladu se Smlouvou po 
podpisu dodacích listů. Splatnost těchto faktur bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejich 
doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost daňové doklady vystavit do 14 
kalendářních dnů ode dne předání vozidel.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně 
v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

3. Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo objednávky SAP a ostatní pro fakturaci 
stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně čísel

IDEC: 216 774 33075/1000

4/11



DMSS 1080110

IDEC: 216 671 33062/1000 

IDEC: 316 152 33005/1000 

IDEC: 416 352 33004/1000

a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou faktury 
bude kopie podepsaných dodacích listů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě 
nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury 
Kupujícímu.

4. Sjednává se, že bude-li Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy 
využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího dle 
místa plnění na adresy:

- fakturv@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, 
PSČ: 140 70;

- fakturv.brno@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Brno, 
Brno, Běhounská 18, PSČ: 658 88;

- faktury.ova@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Ostrava, 
Ostrava, Dvořákova 18, PSČ: 728 20.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení 
na e-mailovou adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s využitím 
této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny 
údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

5. Kupující je oprávněn uhradit za Prodávajícího DPH ze zdanitelného plnění dle této 
smlouvy přímo příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Pokud 
Kupující postupuje dle předchozí věty, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH Prodávajícímu.

6. Prodávající prohlašuje, že v této smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Prodávající se 
dále zavazuje, že i v každém daňovém dokladu adresovaném Kupujícímu uvede jako 
bankovní účet určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy 
svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
zákona o DPH. Pro případ každého porušení povinnosti dle předchozí věty je 
Prodávající povinen na výzvu Kupujícího zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající 
částce DPH dle dotčeného daňového dokladu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši. Prodávající se dále zavazuje Kupujícího 
předem prokazatelně písemně informovat o připravované změně údaje o účtu 
zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona 
o DPH. Pro případ každého jednoho porušení povinnosti dle předchozí věty je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset 
tisíc korun českých).

7. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce daně rozhodne 
po uzavření této smlouvy, že je Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona 
o DPH, zavazuje se Prodávající informovat o tom prokazatelně písemně Kupujícího do 
24 hodin poté, kdy mu bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez 
ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Pro případ 
nepravdivosti prohlášení ve větě prvé tohoto odstavce Smlouvy nebo porušení

5/11

mailto:fakturv@ceskatelevize.cz
mailto:fakturv.brno@ceskatelevize.cz
mailto:faktury.ova@ceskatelevize.cz


DMSS 1080110

povinnosti dle věty druhé tohoto odstavce Smlouvy je Prodávající povinen na výzvu 
Kupujícího zaplatit smluvní pokutu ve výši částky DPH z celkového finančního závazku 
Kupujícího dle této smlouvy.

V.
Záruka

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že vozidla odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) jsou nová a nepoužitá;
b) jsou plně funkční a mají obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým 

údajům výrobce vozidel;
c) jsou použitelná v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 

Kupujícímu, že vozidla získala veškerá nezbytná osvědčení pro užití vozidel v 
České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání 
vozidel;

d) mají jakost a provedení stanovené v této smlouvě;
e) jsou odevzdány v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1;
f) jsou bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) jsou bez právních vad, zejména že vozidla nejsou zatíženy zástavními, 

předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést 
bez dalšího vlastnické právo k vozidlům na Kupujícího a Kupující je oprávněn 
vozidla užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) jsou bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňují veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech.

2. Záruční doba vozidel činí 48 (slovy: čtyřicetosm) měsíců a počíná běžet ode dne 
předání a převzetí vozidel Kupujícím bez vad. V této době odpovídá Prodávající za to, 
že vozidla budou mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy vozidel, které byly způsobeny chybnou obsluhou a 
údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než obvyklým používáním.

4. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na vozidlech vyskytnou v autorizovaném servisu pro vozidla v ČR. Tento 
závazek zahrnuje zejména lokalizaci vady, výměnu vadných součástek, seřízení, 
kontrolu vozidel po provedené opravě a jejich odeslání zpět Kupujícímu.

5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady vozidel bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 24 (dvaceti čtyř) hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se 
zavazuje odstranit nahlášenou vadu vozidel bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 (třiceti) dnů od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními 
stranami písemně dohodnuto jinak. Prodávající se dále zavazuje provádět na 
odevzdaných vozidlech servisní prohlídky dle platných předpisů. Nebude-li 
reklamovaná vada odstraněna či servisní prohlídka provedena do 2 (dvou) pracovních 
dnů od zahájení odstraňování vady/zahájení servisní prohlídky, poskytne Prodávající 
do doby odstranění vady / provedení servisní prohlídky Kupujícímu bezplatně náhradní 
vozidlo stejné nebo vyšší kategorie.

6/11



DMSS 1080110

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad vozidel je možné provádět v pracovních dnech v 
ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní 
strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady vozidel u Prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad vozidel budou tyto vady 
popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad vozidel:
Adresa: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 

Pod Paťankou 217/1 
160 41 Praha 6

tel: garanční technik zn. VW)
e-mail: (a zároveň v kopii na

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

7. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
smlouvou, Kupující:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady vozidel,
b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže 

vada vozidel je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

8. Prodávající se zavazuje bez ohledu na případné uplynutí záruční doby zajistit dodávku 
náhradních dílů k vozidlům po dobu 5 (pěti) let od převzetí vozidel Kupujícím. 
V případě zájmu Kupujícího se Prodávající zavazuje na základě servisní smlouvy 
zajistit pozáruční servis.

VI.
Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat 
po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) 
z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání vozidel podle čl. II. odst. 2 
Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny vozidel, 
s kterých odevzdáním je Prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den tohoto 
prodlení.

4. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního vozidla 
podle čl. V. odst. 5 této smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

5. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady nebo se zahájením
servisní prohlídky vozidel podle
čl. V. odst. 5 této smlouvy je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní

7/11



DMSS 1080110

pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých), a to za každý i započatý den 
prodlení.

6. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady vozidel podle 
čl. V. odst. 5 této smlouvy je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých), a to za každý i započatý den 
prodlení.

7. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode 
dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty 
lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní 
strany.

8. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad 
rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající 
má v případě prodlení Kupujícího podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a 
ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

9. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující 
od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností 
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat vozidla Kupujícímu po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů,

d) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

10. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněna smluvní strana povinné smluvní 
straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

11. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují s účinky ex nunc. 
Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 
Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

8/11



DMSS 1080110

VII.
Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu Smlouvy 
jsou:

i. ve věcech obchodních:
 vedoucí centrálního nákupu

GSM: 

ii. ve věcech technických:
ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava

 vedoucí správy vozového parku
GSM: e-mail

Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy
jsou:

i. ve věcech obchodních:
Libor Přerost, předseda družstva
GSM: e-mail:

ii. ve věcech technických:
DiS, vedoucí prodeje užitkových vozidel zn. VW 

GSM:  e-mail:

2. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení 
takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

V lil.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud 
brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana 
tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat 
vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
neupozornila.

IX.
Právo užít software

1. Prodávající prohlašuje a garantuje, že Kupující je oprávněn užívat software (SW) 
tvořící součást vozidel způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užívání vozidel, 
jehož je SW součástí, a odměna za toto oprávnění je zahrnuta v kupní ceně vozidel.

9/11



DMSS 1080110

2. Pro vyloučení všech pochybností prodávající Prohlašuje, že užíváním vozidel obvyklým 
způsobem kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv 
a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
v platném znění. Budou-li vůči kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, 
zavazuje se prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí kupujícímu veškeré skutečně 
vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

4. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

6. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

7. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

8. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě

10/11



DMSS 1080110

Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že 
pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

12. Smlouva je sepsána v 5 stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, kdy 
Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

13. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejích vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace

Příloha č. 2 -  Doklad o autorizovaném prodejci vozidel a zajištění autorizovaného 
servisu pro vozidla v ČR. - '71c 6 c<c/ c  z  j  -»¿C ^  q

V Praze dne ¿ Z -  ¿ L o ty V Praze dne

11/11



Technická specifikace vozidel
Název Užitkový 6-ti místný (vozidlo 

kategorie M či N)
Minibus 9-ti místný (vozidlo 

katsqorie M či N)
Minibus 6-ti místný (vozidlo 

kategorie M či N)
Minibus 6-ti místný (vozidlo 

kategorie M či N)
Minibus 9-ti místný (vozidlo 

kateqorie M čl N)
Užitkový vůz skříňový 

"NI", 3 místný
Užitkový vůz skříňový 
dlouhý "N1", 3 místný

IDEC 21677433075/1000 216 67133062/1000 216 67133062/1000 216 67133062/1000 41635233004/1000 316 152 33005/1000 316 152 33005/1000
Počet ks 1 5 1 1 1 1 1

Užitkové automobily
přípustná maximální hmotnost (kg) 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500
celková minimální nosnost (kg)
Převodovka manuál/automat manuál/automat manuál/automat manuál/automat manuál/automat manuál/automat manuál/automat
Barva : bílá (obyčejná, perleťová nebo metalická) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Počet dveří, upřesněni specifikace dveří min 4 dveře / třetí posuvné / zadní 
křídlové

min 4 dveře /třetí posuvné/, zadní 
výklopné nebo křídlové

min 4 dveře /třetí posuvné/, zadní 
výklopné nebo křídlové

min 4 dveře /třetí posuvné/, zadní 
výklopné nebo křídlové

min 4 dveře /třetí posuvné/, zadní 
křídlové

min 4 dveře / třetí posuvné na 
pravé straně / zadní křídlové 

bez skla

min 4 dveře / třetí posuvné na 
pravé straně / zadní křídlové 

bez skla

Motor: min. výkon v kW a další požadavky min. 90 kW. přeplňovaný vznétový min. 90 kW, přeplňovaný vznětový min. 90 kW. přeplňovaný vznětový min. 90 kW. přeplňovaný vznětový min. 90 kW. přeplňovaný vznětový min. 90 kW. přeplňovaný 
vznétový

min. 90 kW. přeplňovaný 
vznétový

Počet náprav / z toho poháněných 2/1 2/1 2/1 2/2 2/1 2/1 2/1

Maximální spotfeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz /Spotřeba motorově nafty (1/100 km)/ 9 9 9 9 9 9.5 9.5

Exhalačnl norma : min. Euro 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
Klíčové rozměry: (rozměry uvedeny v mm)
- celková vnějál výika max. (bez antény) 2 100 2 100 2 200 2 200 2 550
-maximální délka 5 500 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 7000
- minimální rozvor 2900 2 900 2 900 2 900 2 900 3 650 3 700
- minimální efektivní prostor pro hlavu vpředu 950 950 950 950 950 950 950
- minimální ilfka v loktech na předních I zadních sedadlech 1 600 1600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600
Zavazadlový / nákladový prostor: (rozměry uvedeny v mm)
- musí umožnit naloženi a přepravu zavazadla s min. rozměry (ilřka , délka, výika) při nesklopených 1200x1050x1200 1200 x 500 x 1200 1200x1700x1250 1200x1700x1250 1200 x 1050x1200 viz min.délka x min.výSka viz min.délka x min.výSka

- minimální délka 1 050 500 1700 1 700 1 050 3 200 4 200
- minimální výika 1 300 1200 1 250 1 250 1 300

- dalil požadavky na nákladový prostor
osvětleni zavazadlového prostoru, 
zadní dveře do stran . zadní tmavé 
okno vyhřívané, bez bočních oken v 

nákladovém prostoru
osvětleni zavazadlového prostoru osvětleni zavazadlového prostoru osvětleni zavazadlového prostoru

druhá a třetí řada sedadel
rychloupínací - pro snadnou montáž a 

demontáž

na podlaze odolná krytina, 
obloženi stěn v plné výáce 

(min tlouSIVa materiálu 4 mm)

na podlaze odolná krytina, 
obloženi stěn v plné výšce 

(min douStVa materiálu 4 mm)

Minimální požadovaná výbava :
- elektronický stabilizační systém, ABS, ASR ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- kotoučové brzdy vpředu I vzadu ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- čelní airbag řidiče a spolujezdce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- autorádio originál od výrobce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- HF sada s Bluetooth a Informačním displejem v českém Jazyce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- klimatizace manuální čl automatická ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- multlfunkčnl ukazatel v českém Jazyce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

- centrální / selektivní zamykáni s dálkovým ovládáním (min. 2 klíče s dálkovým ovládáním) ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní

- posilovač řtzenl ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
-tempomat ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

• nastavitelný volant ve dvou osách ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- výikové stavitelné sedadlo ftdlče ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- bederní opéry u řidiče ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• loketní opěrka u řidiče ANO ANO ANO ANO není nutná ANO ANO
- zadní opěradlo dělené a sklopné nebo lehce demontovatelné sedadlo (demontovatelné 

bez použití nářadí) ANO ANO ANO ANO ANO není nutné není nutné

- přední mlhová světla ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- osvětleni zavazadlového prostoru ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• min. 15" disky kol (mohou být I ocelové) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

- letni a zimní pneu včetně disků, (zimní pneu označené alpským symbolem), Hodnoty hodnoceni na

ANO

ANO ANO ANO ANO ANO -účinnosti (valivý odpor) tak pro třídu přilnavosti na mokru (brzdná dráha na mokru).

• plnohodnotné rezervní kolo ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



- lapače neílslol vpředu a vzadu ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- gumové koberce pro véechna místa cestujících ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- parkovací senzory mlnlmélní vzdadu ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• zadní okno vyhřívané u všech vozidel se zadním oknem zadní tmavé okno. vyhřívané ANO ANO ANO ANO NE NE
- povinné výbava ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- roční dálniční známka ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

- přepážka oddélujlcl zavazadlový prostor (pevná / posuvná / lehce demontovatelná) posuvná / lehce demontovatelná NE posuvná / lehce demontovatelná posuvná / lehce demontovatelná NE ANO. pevná ANO. pevná

-tmavá okna v prostoru pro cestujíc! (možno i fólie) ANO ANO ANO ANO ANO NE NE

• čalouněni stropu v kabině a boční polstrovánt v prostoru pro cestující ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

- bez bočních oken v nákladovém prostoru ANO NE ANO ANO NE ANO ANO

• typ střechy (nízká 1 střední / vysoká) nízká (viz min. výška nákl. prostoru, ř. 24) (viz min. výška nákl. prostoru, ř. 24) (viz min. výěka nákl. prostoru, ř. 24) (viz min. výška nákl. prostoru, ř. 24) (viz min. výška nákl. prostoru.
ř. 24)

(viz min. výška nákl. prostoru, 
f.24)

- tažné zařízeni ANO NE NE NE NE ANO NE
- úchytná oka a obloženi stěn v nákladovém prostoru ANO NE ANO ANO ANO ANO ANO
• obvodový alarm, (případné 1 alarm s hlídáním vnitřního prostoru) ANO ANO ANO ANO ANO NE NE
- nezávislé přídavné topeni teplovzduěné (nezávislé na Chodu motoru) ANO ANO ANO ANO ANO NE NE
* druhá nebo zesílená baterie ANO ANO ANO ANO ANO NE NE
- topné kanály (vývody tapléholstudeného vzduchu) do prostoru pro cestující (do 2. a dalél řady ANO ANO ANO ANO ANO NE NE

CENA CELKEM ZA IDEC v Kč bez DPH 735 000,00 Kč 744 000,00 Kč 818 000,00 Kč| 748 000,00 Kč| 698 000,00 Kč| 718 000,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč bez DPH (jako součet všech cen celkem 
za IDEC uvedených v předchozím řádku)

8 106 000,00 Kč

Pozn.: Minimální požadovaná výbava představuje minimální požadavky 
zadavatele na výbavu vozidel. Dodavatel může nabídnout i další výbavu za 
splnění požadavků zadavatele uvedených v požadavcích na minimální výbavu.



Technická specifikace vozidel
Název Užitkový 6-ti místný (vozidlo 

kateqorie M ČI N)
Minibus 9-ti mistný (vozidlo 

kateqorie M či N)
Minibus 6-ti místný (vozidlo 

kateqorie M či N)
Minibus 6-ti místný (vozidlo 

kateqorie M či N)
Minibus 9-ti mistný (vozidlo 

kateqorie M či N)
Užitkový vůz skříňový "N1", 3 Užitkový vůz skříňový dlouhý 

"N1", 3 mistný
IDEC 21677433075/1000 216 67133062/1000 216 67133062/1000 216 67133062/1000 41635233004/1000 316 152 33005/1000 316152 33005/1000
Počet ks 1 5 1 1 1 1 1

Užitkové automobily Povinná specifikace specifikace Povinná specifikace Nabízená
specifikace Povinná specifikace specifikace Povinná specifikace Nabízená

specifikace Povinná specifikace specifikace Povinná specifikace Nabízená
specifikace

Nabízená

přípustná maximální hmotnost (kg) 3500 3500 3500 3 500 3 500 3500 3500 3500 3 500
celková minimální nosnost (kg)

Barva : bílá (obyčejná, perleťová nebo metalická) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Počet dveří, upřesněni specifikace dveří
min 4 dveře/třetí 
posuvné / zadní 

křídlové
ANO, křídlově

min 4 dveře /třetí 
posuvná/, zadní 
výklopné nebo 

křídlové
ANO. křídlové

min 4 dveře /třetí 
posuvná/, zadní 
výklopné nebo 

křídlové
ANO. křídlové

min 4 dveře /třetí 
posuvná/, zadní 
výklopné nebo 

křídlové
ANO. křídlové

min 4 dveře /třetí 
posuvná/, zadní 

křídlové
ANO. křídlové

min 4 dveře / třeti 
posuvné na pravé 

straně / zadní 
křídlové bez skla

ANO. křídlové
min 4 dveře /třetí 
posuvná na pravé 

straně / zadní 
křídlové bez skla

ANO. křídlové

Motor : min. výkon v kW a dalíl požadavky
min. 90 kW. 
přeplňovaný 
vznětový

110 kW
min. 90 kW. 
přeplňovaný 

vznětový
110 kW

min. 90 kW, 
přeplňovaný
vznětový

110 kW
min. 90 kW. 
přeplňovaný 
vznětový

110 kW
min. 90 kW. 
přeplňovaný 
vznětový

110 kW
min. 90 kW, 
přeplňovaný 103 kW

min. 90 kW, 
přeplňovaný 103 kW

Počet náprav / z toho poháněných 2/1 2/1 (přední) 2/1 2/1 (přední) 2/1 2/1 (přední) 2/2 2/2 (4MOTION) 2/1 2/1 (přední) 2/1 2/1 (zadní) 2/1 2/1 (zadní)
Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz /Spotřeba
motorová nafty (1/100 km)/ 9 6,21/100 km 9 6.21/100 km 9 6.21/100 km 9 6.51/100 km 9 6.21/100 km 9.5 7.91/100 km 9.5 7.91/100 km
Exhalačnl norma : min. Euro S ANO EURO 6 ANO EURO 6 ANO EURO 6 ANO EURO 6 ANO EURO 6 ANO EURO 6 ANO EURO 6
Klíčová rozměry: (rozměry uvedeny v mm)
- celková vně jíl výáka max. (bez antány) 2 100 1990 mm 2 100 1990 mm 2 200 1 990 mm 2200 1990 mm 2550 1990 mm 2 705 mm 2 705 mm

- maximální délka 5 500 4 904 / 5 006 mm s 
tažným zařízením 6000 4 904 mm 6 000 5 304 mm 6000 5 304 mm 6 000 5304 mm 6000 5 905 mm 7000 6 940 mm

- minimální rozvor 2900 3000 mm 2 900 3 000 mm 2900 3 400 mm 2 900 3 400 mm 2 900 3400 mm 3 650 3 665 mm 3 700 4 325 mm
- minimální efektivní prostor pro hlavu vpředu 950 975 950 975 950 975 950 975 950 975 950 1 150 950 1 150
- minimální Šířka v loktech na předních I zadních sedadlech 1 600 1 690 1 600 1690 1600 1 690 1 600 1 690 1 600 1690 1600 1730 1600 1 730
Zavazadlový / nákladový prostor: (rozměry uvedeny v mm)
- musí umožnit naloženi a přepravu zavazadla s min. rozměry (ilřka , dálka, 

výáka) při nesklopených a neposunutých sedadlech 1200x1050x1200 ANO 1200 «500x1200 ANO 1200 x 1700 x 1250 ANO 1200x1700x1250 ANO 1200 x 1050 x 
1200 ANO viz min.délka x 

min.výSka ANO min.výika ANO

- minimální dálka 1050 1600 mm 500 739 mm 1700 1 967 mm 1 700 1967 mm 1 050 1118 mm 3200 3 265 mm 4 200 4300 mm
- minimální výáka 1300 1 397 mm 1 200 1 397 mm 1250 1 394 mm 1250 1 394 mm 1300 1394 mm 1 940mm 1940 mm

- dalái požadavky na nákladový prostor

osvětleni

vyhřívané, bez 
bočních oken v 
nákladovém 

prostoru

ANO
osvětlení

zavazadlového ANO
osvětleni

zavazadkivého ANO
osvětleni

zavazadlové ta ANO

druhá a třetí řada 
sedadel

rychloupínací - pro 

demontáž

ANO

na podlaze odolná 
krybna. obloženi 
stěn v plné výéce 

(min Uouštka 
materiálu 4 mm)

ANO

na podlaze odolná 
krybna. obloženi 
stán v plné výice 

(min bouétka 
materiálu 4 mm)

ANO

Minimální požadovaná výbava :
- elektronický stabilizační systám, ABS, ASR ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- kotoučová brzdy vpředu I vzadu ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• čelní airbag řidiče a spolujezdce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- autorádio originál od výrobce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- HP sada s Bluetooth a Informačním displejem v Češkám Jazyce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

- klimatizace manuální či automatická ANO
ANO.

poloautomatická 
vpředu a vzadu

ANO poloautomatická 
vpředu a vzadu

ANO
ANO.

poloautomatická 
vpředu a vzadu

v »
ANO.

poloautomatická 
vpředu a vzadu

ANO
ANO.

poloautomatická 
vpředu a vzadu

ANO poloautomatická
vpředu

ANO
ANO.

poioautomabeká

- mult(funkční ukazatel v Češkám Jazyce ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• centrální / selektivní zamykáni s dálkovým ovládáním (min. 2 klíče s ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní ANO, selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní ANO, selektivní ANO. selekbvnl ANO. selektivní ANO. selekbvnl ANO. selektivní ANO. selektivní ANO. selektivní

- posilovač řízeni ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- tem pomát ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

- nastavitelný volant ve dvou osách ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- výáková stavitelná sedadlo řidiče ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• bederní opěry u řidiče ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- loketní opěrka u řidiče ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO není nutná ANO ANO ANO ANO ANO
• zadní opěradlo dělená a sklopná nebo lehce demontovatelná sedadlo 

(demontovatelná bez použiti nářadí) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO není nutné NE není rxkné NE

- přední mlhová světla ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• osvětleni zavazadlového prostoru ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- min. 15“ disky kol (mohou být I ocelová) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



■ letni a zimní pneu včetně disků, (zimní pneu označené alpským symbolam), 
Hodnoty hodnoceni na energetickém átltku pneumatik smi být pouze A nebo 
B nebo C nebo D, Jak pro hodnoty palivové účinnosti (valivý odpor) tak pro 
tfldu přilnavosti na mokru (brzdné dráha na mokru).

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO » 0

• plnohodnotné rezervní kolo ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- lapače nečistot vpředu a vzadu ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
• gumové koberce pro véechna místa cestujících ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

- parkovací senzory minimálně vzdadu ANO ANO, vpředu a 
vzadu ANO ANO. vpředu a ANO ANO, vpředu a 

vzadu ANO ANO. vpředu a 
vzadu ANO ANO, vpředu a 

vzadu
ANO. vpředu a 

vzadu ANO ANO. vpředu a 
vzadu

• zadní okno vyhřívané u všech vozidel se zadním oknem zadní tmavé okno, 
vyhřívané ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE « NE NE

- povinná výbava ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- roční dálniční známka ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

posuvná / lehce ANO NE NE démon tovatelná ANO démon tovatelná ANO NE NE ANO. pevná ANO. pevná ANO. pevná ANO. pevná

-tmavá okna v prostoru pro cestující (možno 1 fólie) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE NE NE NE
- čalouněni stropu v kabině a boční polstrován! v prostoru pro cestujíc! ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- bez bočních oken v nákladovém prostoru ANO ANO NE NE ANO ANO ANO ANO NE NE ANO ANO ANO ANO

- typ střechy (nízká / střední / vysoká)
nízká ANO

(viz min. výáka 
nákl. prostoru, ř. 

24)
ANO

(viz min. výáka 

24)
ANO

(viz min. výáka 
nákl. prostoru, ř. 

24)
ANO

(viz min výtka 
nákl. prostoru, ř. 

24)
» 0

(viz min. výáka 
nákl. prostoru, ř. 

24)
ANO

(viz min. výáka 

24)
ANO

- tažné zařízeni ANO ANO NE NE NE NE NE NE NE ANO ANO NE NE
- úchyt ni oka a obloženi stěn v nákladovém prostoru ANO ANO NE NE ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
- obvodový alarm, (případně 1 alarm s hlídáním vnitřního prostoru) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE NE NE NE

- nezávislé přídavné topeni teplovzduéné (nezávislé na Chodu motoru) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE NE NE 1«

- druhá nebo zesílená baterie ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE NE NE NE
• topné kanály (vývody teplého/studeného vzduchu) do prostoru pro cestuj Id 
(do 2. a dalil řady sedadel) ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE NE NE NE

CENA CELKEM ZA IDEC v Kč bez DPH 735 000,00 Kč 3 645 000,00 Kčl 744 000,00 Kč 818 000,00 Kč' 748 000,00 Kč 698 000,00 Kč| 718 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč bez DPH (jako součet 
všech cen celkem za IDEC uvedených v předchozím řádku)

8 106 000,00 Kč

Pozn.: Minimální požadovaná výbava představuje minimální 
požadavky zadavatele na výbavu vozidel. Dodavatel může 
nabídnout i další výbavu za splnění požadavků zadavatele 
uvedených v požadavcích na minimální výbavu.



Cenová nabídka

Autodružstvo Podbabská

U ž i t k o v ý

v o zy

00047-NTB09

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:_______

Info email: 
Tel: 

Autodružstvo Podbabská
Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6 
48030325 
CZ48030325 
Praha 6 797 DRUŽSTVO 
Česká Spořitelna 287742/800
CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

jméno: Česká televize
Sídlo/Bydliště: Kavčí hory, 14070 Praha 4
IČO/RČ/č.OP: 00027383 Info email: 
DIČ: CZ00027383 Tel: 
Zástupce:_______

Tovární značka: Volkswagen
Model: T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6 SGB1F100
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titánově černá
Převodovka: 
Číslo karoserie:

6-stupňová převodovka Kód barvy: 
Číslo komise:

B4B4/ JG

Poznámky: Specifikace vozidla dle sloupce “B” v příloze č. 1 kupní smlouvy, IDEC 21677433075/1000 -  1ks

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 

Zvláštní výbava / obj. kód:

6 míst (3+3+0+0): / ZM5 
- dvojsedadlo spolujezdce
-1 .řada sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru a centrální zamykání: / 7AQ Z4E 8QJ 
- houkačka
- senzor naklonění vozu
- záložní houkačka
- centrální zamykání s bezpečnostní pojistkou
- dálkové ovládání
- dva funkční klíče

Celková hmotnost vozidla 3200 kg s vyztuženými ocelovými koly 6,5 J x 16: / PG1 
- zesílené pérování a tlumiče
- zesílený zvedák

Klimatizace "Climatic": / KH3 
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2

Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky / 8WH



Multifunkční ukazatel "Plus": / ZEN
- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)
- asistent rozpoznání únavy řidiče

Nezávislé horkovzdušné topeni: / PW3
- spínací hodiny
- přihřívač
- druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah/420 A)

Parkpilot se senzory vpředu a vzadu / 7X2

Pevné okno vpředu vlevo a bez bočního okna vzadu vlevo / 4FT 

Pevné okno vpředu vpravo a bez bočního okna vzadu vpravo / 4JT 

Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L

Příslušenství nutné objednat přes B2B: / $$0
- nelze objednat přes VU2

Rádio "Compositíon Colour": / ZI4 9ZX
- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB v přihrádce
- telefonní rozhraní Bluetooth
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Tažné zařízení - napevno namontované / 1D1 

Tempomat / 8T2

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou: / 3L1 7P5 4S2
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- bederní opěrka
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče 

Doplňková výbava:
Zatmavovací sluneční fólie na zadních oknech
Dělicí přepážka / mříž vč. montáže
Zimní kompletní kolo s ocelovým diskem 16" -  4 ks
Gumové koberce pro všechna místa k sezení
Povinná výbava vozidla
Dálniční známka roční
Construct - zámek řazení

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není 
uvedeno.

735 000," 

u jednotlivých položek

Praha 6, dne: 30.08.2016



e

Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
popelníku

16" podvozek 

3. brzdové světlo 

5 míst (2+3+0+0):
- jednosedadlo spolujezdce
-1. řada sedadel v prostoru pro 
cestující: dvojsedadlo vlevo a 
jednosedadlo vpravo sklopné 

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

BlueMotion Technology:
- Start-Stopp systém s rekuperací 
brzdného účinku

Body pro uchycení střešního nosiče 

Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký rozvor
-10 pro dlouhý rozvor

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř
-1 funkční klíč a 1 pevný klíč

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
prostoru pro cestující 

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem 

Kola ocelová 6,5 J x 16

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
pneumatikách
- s určením poškozené pneumatiky 

Kotoučové brzdy na všech kolech 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé 

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
-jedna chromovaná líšta

Multikolízní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
cestující/nákladovém prostoru 

Obložení dveří plastem

Odkládací box ve dveřích kabiny s 
držákem na nápoje

Odkládací přihrádka s krytem:
- uzamykatelná

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
pro cestující 

Paket "Kombi":
- gumová podlaha v kabině řidiče a 
prostoru pro cestuj ící/nákladovém 
prostoru
- topení v kabině řidiče a v prostoru 
pro cestující s mechanickou regulací
- přihřívač motoru (pouze pro diesel)
- osvětlení nástupního schůdku v 
prostoru pro cestující 

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo 

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
s optimalizovaným valivým odporem 

Polovysoké obložení bočních stěn z 
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém 
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo

Potahy sedadel "Austin" látkové 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000 
-2  + 2 roky/ 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu 

Servořízení s výškově a sklonově 
nastavitelným tříramenným volantem 

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelně izolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině
řidiče

Travel & comfort systém: Základní modul 
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
-obj. číslo 000061122

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

Zadní křídlové dveře prosklené:
- vyhřívané



UflHiovi
Cenová nabídka

00048-NTB09

Autodružstvo Podbabská

Jméno:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:_______

Info email: 
Tel: 

Autodružstvo Podbabská
Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6 
48030325 
CZ48030325 
Praha 6 797 DRUŽSTVO 
Česká Spořitelna 287742/800
CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

Jméno: Česká televize
Sídlo/Bydliště: Kavčí hory, 14070 Praha 4
IČO/RČ/č.OP: 00027383 Info email: 
DIČ: CZ00027383 Tel: 
Zástupce:_______ _______

Tovární značka: Volkswagen
Model: T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6 SGB1F100
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanové černá
Převodovka: 
Číslo karoserie:

6-stupňová převodovka Kód barvy: 
Číslo komise:

B4B4/ JG

Poznámky: Specifikace vozidla dle sloupce “C” v příloze č. 1 kupní smlouvy, IDEO 21667133062/1000 -  5ks

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 

Zvláštní výbava / obj. kód:

9 míst 3+3+3+0, 16" ocelové disky, 3,2t: / ZM8 3M9 PG1 
- ocelové disky 6, 5 J x 16''
- dvojsedadlo spolujezdce
- I.řada sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné
- 2.řada sedadel trojsedadlo
- zvýšení celkové hmotnosti na 3200 kg
- zesílené tlumiče a pérování
- zesílený zvedák
- zesílené ocelové disky

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru a centrální zamykání: / 7AQ Z4E 8QJ 
centrální zamykání:
- houkačka
- senzor naklonění vozu
- záložní houkačka
- centrální zamykání s bezpečnostní pojistkou
- dálkové ovládání
- dva funkční klíče

Klimatizace "Climatic": / KH3 
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2



Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky / 8WH

Multifunkční ukazatel "Plus": / ZEN
- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)
- asistent rozpoznání únavy řidiče

Nezávislé horkovzdušné topení: / PW3
- spínací hodiny
- přihřívač
- druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah/420 A)

Parkpilot se senzory vpředu a vzadu / 7X2

Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L

Rádio "Composition Colour": / ZI4 9ZX
- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB v přihrádce
- telefonní rozhraní Bluetooth
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Tempomat/ 8T2

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou: / 3L1 7P5 4S2
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- bederní opěrka
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče 

Doplňková výbava:
Zatmavovací sluneční fólie na zadních oknech 
Zimní kompletní kolo s ocelovým diskem 16" -  4 ks 
Gumové koberce pro všechna místa k sezení 
Povinná výbava 
Dálniční známka 
Construct - zamykání řazení

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není 
uvedeno.

729 000," 

u jednotlivých položek

Praha 6, dne: 30.08.2016



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
popelníku

16" podvozek 

3. brzdové světlo 

5 míst (2+3+0+0):
- jednosedadlo spolujezdce
-1. řada sedadel v prostoru pro 
cestující: dvojsedadlo vlevo a 
jednosedadlo vpravo sklopné 

Airbag ňdiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

BlueMotion Technology:
- Start-Stopp systém s rekuperací 
brzdného účinku

Body pro uchycení střešního nosiče 

Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký rozvor
-10 pro dlouhý rozvor

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř
-1 funkční klíč a 1 pevný klíč

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
prostoru pro cestující 

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem 

Kola ocelová 6,5 J x 16 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
pneumatikách
- s určením poškozené pneumatiky 

Kotoučové brzdy na všech kolech 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé 

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
-jedna chromovaná lišta 

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
cestující/nákladovém prostoru 

Obložení dveří plastem

Odkládací box ve dveřích kabiny s 
držákem na nápoje 

Odkládací přihrádka s krytem:
- uzamykatelná

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
pro cestující 

Paket "Kombi":
- gumová podlaha v kabině ňdiče a 
prostoru pro cestující/nákladovém 
prostoru
- topení v kabině ňdiče a v prostoru 
pro cestující s mechanickou regulací
- pňhřívač motoru (pouze pro diesel)
- osvětlení nástupního schůdku v 
prostoru pro cestující 

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo 

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
s optimalizovaným valivým odporem 

Polovysoké obložení bočních stěn z 
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém 
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo

Potahy sedadel "Austin" látkové 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
-2  + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu 

Servořízení s výškově a sklonově 
nastavitelným tříramenným volantem

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelně izolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině
ňdiče

Travel & comfort systém: Základní modul 
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
-obj. číslo 000061122

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

Zadní křídlové dveře prosklené:
- vyhřívané



Autodružstvo Podbabská

Cenová nabídka
U ž itk o v é

v o zy

00044-NTB09

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:_______

Info email: 
Tel: 

Autodružstvo Podbabská
Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6 
48030325 
CZ48030325 
Praha 6 797 DRUŽSTVO 
Česká Spořitelna 287742/800
CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

Jméno: Česká televize
Sídlo/Bydliště: Kavčí hory, 14070 Praha 4
IČO/RČ/č.OP: 00027383 Info email: 
DIČ: CZ00027383 Tel: 
Zástupce:________ _____

Tovární značka: Volkswagen
Model: T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6 SGJ1F100
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titánově černá
Převodovka: 
Číslo karoserie:

6-stupňová převodovka Kód barvy: 
Číslo komise:

B4B4/ JG

Poznámky: Specifikace vozidla dle sloupce “D” v příloze č. 1 kupní smlouvy, IDEO 21667133062/1000 -  1ks

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 

Zvláštni výbava / obj. kód:

6 míst (3+3+0+0): / ZM5 
- dvojsedadlo spolujezdce
-1 .řada sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru a / 7AQ Z4E 8QJ 
centrální zamykání:
- houkačka
- senzor naklonění vozu
- záložní houkačka
- centrální zamykání s bezpečnostní pojistkou
- dálkové ovládání
- dva funkční klíče

Celková hmotnost vozidla 3200 kg s vyztuženými ocelovými koly 6,5 JU x 16: / PG1 
- zesílené pérování a tlumiče
- zesílený zvedák

Klimatizace "Climatic": / KH3 
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2 

Mlhové světlomety se statickým přisvěcovánim do zatáčky / 8WH



Multifunkční ukazatel "Plus": / ZEN
- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)
- asistent rozpoznání únavy řidiče

Nezávislé horkovzdušné topení: / PW3
- spínací hodiny
- přihřívač
- druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah/420 A)

Parkpilot se senzory vpředu a vzadu / 7X2

Pevné okno vpředu vlevo a bez bočního okna vzadu vlevo / 4FT 

Pevné okno vpředu vpravo a bez bočního okna vzadu vpravo / 4JT 

Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L

Rádio "Composition Colour": / ZI4 9ZX
- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB v přihrádce
- telefonní rozhraní Bluetooth
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Tempomat / 8T2

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou: / 3L1 7P5 4S2
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- bederní opěrka
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče 

Zesílené nářadí a zvedák / 1S6

Doplňková výbava:
Zatmavovací sluneční fólie na zadních oknech
Dělící přepážka / mříž vč. montáže
Zimní kompletní kolo s ocelovým diskem 16" -  4 ks
Gumové koberce pro všechna místa k sezení
Povinná výbava vozidla
Dálniční známka roční
Construct - zámek řazení

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není 
uvedeno.

744 000,- 

u jednotlivých položek

Praha 6, dne: 30.08.2016



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
popelníku

16" podvozek 

3. brzdové světlo 

5 míst (2+3+0+0):
- jednosedadlo spolujezdce
-1. řada sedadel v prostoru pro 
cestující: dvojsedadlo vlevo a 
jednosedadlo vpravo sklopné 

Airbag ňdiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

BlueMotion Technology:
- Start-Stopp systém s rekuperací 
brzdného účinku

Body pro uchycení střešního nosiče

Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký rozvor
-10 pro dlouhý rozvor

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř
-1 funkční klíč a 1 pevný klíč 

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
prostoru pro cestující 

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem 

Kola ocelová 6,5 J x 16

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
pneumatikách
- s určením poškozené pneumatiky 

Kotoučové brzdy na všech kolech 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé 

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
-jedna chromovaná lišta

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
cestující/nákladovém prostoru 

Obložení dveří plastem

Odkládací box ve dveřích kabiny s 
držákem na nápoje

Odkládací přihrádka s krytem:
- uzamykatelná

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
pro cestující 

Paket "Kombi":
- gumová podlaha v kabině řidiče a 
prostoru pro cestuj ící/nákladovém 
prostoru
- topení v kabině řidiče a v prostoru 
pro cestující s mechanickou regulací
- přihřívač motoru (pouze pro diesel)
- osvětlení nástupního schůdku v 
prostoru pro cestující 

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo 

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
s optimalizovaným valivým odporem 

Polovysoké obložení bočních stěn z 
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém 
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo

Potahy sedadel "Austin" látkové 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000 
-2  + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu 

Servořízení s výškově a sklonově 
nastavitelným tříramenným volantem 

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelně izolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině
řidiče

Travel & comfort systém: Základní modul 
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
-obj. číslo 000061122

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

Zadní křídlové dveře prosklené:
- vyhřívané



Autodružstvo Podbabská

Cenová nabídka
U žitk ový

v o zy

00045-NTB09

Jméno: Autodružstvo Podbabská
Sídlo: Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6
IČO: 48030325 Info email: 
DIČ: CZ48030325 Tel: 
Zapsaný v OR: Praha 6 797 DRUŽSTVO
Bankovní spojení: Česká Spořitelna 287742/800
IBAN: CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX
Zástupce:

Jméno: Česká televize
Sidlo/Bydliště: Kavčí hory, 14070 Praha 4
IČO/RČ/č.OP: 00027383 Info email: 
DIČ: CZ00027383 Tel: 
Zástupce:______ __________

Tovární značka: Volkswagen
Model: T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6 SGJ1F500
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titánově černá
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4/JG
Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky: Specifikace vozidla dle sloupce “E” v příloze č. 1 kupní smlouvy, IDEC 21667133062/1000 -  1ks

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 

Zvláštní výbava / obj. kód:

6 míst (3+3+0+0): / ZM5 2MQ 1S6 
- dvojsedadlo spolujezdce
-1 .řada sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné
- zesílené odpružení a tlumiče
- zesílený zvedák

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru a centrální zamykání: / 7AQ Z4E 8QJ 
- houkačka
- senzor naklonění vozu
- záložní houkačka
- centrální zamykání s bezpečnostní pojistkou
- dálkové ovládání
- dva funkční klíče

Celková hmotnost vozidla 3200 kg s vyztuženými ocelovými koly 6,5 J x 16: / PG1 
- zesílené pérování a tlumiče
- zesílený zvedák

Klimatizace "Climatic": / KH3 
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2



Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky / 8WH

Multifunkční ukazatel "Plus": / ZEN
- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)
- asistent rozpoznání únavy řidiče

Nezávislé horkovzdušné topení: / PW3
- spínací hodiny
- přihřívač
- druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah/420 A)

Parkpilot se senzory vpředu a vzadu / 7X2

Pevné okno vpředu vlevo a bez bočního okna vzadu vlevo / 4FT 

Pevné okno vpředu vpravo a bez bočního okna vzadu vpravo / 4JT 

Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L

Rádio "Composition Colour": / ZI4 9ZX
- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB v přihrádce
- telefonní rozhraní Bluetooth
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma 

Tempomat / 8T2

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou: / 3L1 7P5 4S2
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- bederní opěrka
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče

Doplňková výbava:
Zatmavovací sluneční fólie na zadních oknech
Dělicí přepážka / mříž vč. montáže
Zimní kompletní kolo s ocelovým diskem 16" -  4 ks
Gumové koberce pro všechna místa k sezení
Povinná výbava vozidla
Dálniční známka roční
Construct - zámek řazení

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPFI:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není 
uvedeno.

818 000,- 

u jednotlivých položek

Praha 6, dne: 30.08.2016



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
popelníku

16" podvozek 

3. brzdové světlo 

5 míst (2+3+0+0):
- jednosedadlo spolujezdce
-1 . řada sedadel v prostoru pro 
cestující: dvojsedadlo vlevo a 
jednosedadlo vpravo sklopné 

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

BlueMotion Technology:
- Start-Stopp systém s rekuperací 
brzdného účinku

Body pro uchycení střešního nosiče 

Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký rozvor
-10 pro dlouhý rozvor

Celková hmotnost vozidla 3000 kg

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř
-1 funkční klíč a 1 pevný klíč 

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
prostoru pro cestující 

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem 

Kola ocelová 6,5 J x 16

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
pneumatikách
- s určením poškozené pneumatiky 

Kotoučové brzdy na všech kolech 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé 

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
-jedna chromovaná lišta 

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
cestuj ící/nákladovém prostoru 

Obložení dveří plastem 

Odkládací box ve dveřích kabiny s 
držákem na nápoje 

Odkládací přihrádka s krytem:
- uzamykatelná

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
pro cestující 

Paket "Kombi":
- gumová podlaha v kabině řidiče a 
prostoru pro cestující/nákladovém 
prostoru
- topení v kabině řidiče a v prostoru 
pro cestující s mechanickou regulací
- pnhřívač motoru (pouze pro diesel)
- osvětlení nástupního schůdku v 
prostoru pro cestující 

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
s optimalizovaným valivým odporem 

Polovysoké obložení bočních stěn z 
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém 
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo

Potahy sedadel "Austin" látkové 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000 
-2  + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu 

Servořízení s výškově a sklonově 
nastavitelným tříramenným volantem 

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu 

Teleskopické tlumiče 

Tepelně izolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině 
řidiče

Travel & comfort systém: Základní modul 
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
-obj. číslo 000061122

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

Zadní křídlové dveře prosklené:
- vyhřívané



Cenová nabídka

Autodružstvo Podbabská

UŽÍfllQV«
voxy

00040-NTB09

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:_______

Info email: 
Tel: 

Autodružstvo Podbabská
Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6 
48030325 
CZ48030325 
Praha 6 797 DRUŽSTVO 
Česká Spořitelna 287742/800
CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

Jméno: Česká televize
Sidio/Bydliště: Kavčí hory, 14070 Praha 4
IČO/RČ/č.OP: 00027383 Info email: 
DIČ: CZ00027383 Tel: 
Zástupce:________

Tovární značka: Volkswagen
Model: T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6 SGJ1F100

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanové černá

Převodovka: 
Číslo karoserie:

6-stupňová převodovka Kód barvy: 

Číslo komise:

B4B4 / JG

Poznámky: Specifikace vozidla dle sloupce “F” v příloze č. 1 kupní smlouvy, IDEC 41635233004/1000 -  1ks

Cena vozidla__________________________________________________________________________
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:
Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 

Zvláštní výbava / obj. kód:

9 míst 3+3+3+0, 16" ocelové disky, 3,2t: / ZM8 3M9 PG1 
- ocelové disky 6, 5 J x 16"
- dvojsedadlo spolujezdce
-1 .řada sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné
- 2.řada sedadel trojsedadlo
- zvýšení celkové hmotnosti na 3200 kg
- zesílené tlumiče a pérování
- zesílený zvedák
- zesílené ocelové disky

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru a centrální zamykání: / 7AQ Z4E 8QJ 
- houkačka
- senzor naklonění vozu
- záložní houkačka
- centrální zamykání s bezpečnostní pojistkou
- dálkové ovládání
- dva funkční klíče

Klimatizace "Climatíc”: / KH3 
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2

Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky / 8WH



Multifunkční ukazatel "Plus": / ZEN
- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)
- asistent rozpoznání únavy řidiče

Nezávislé horkovzdušné topení: / PW3
- spínací hodiny
- přihřívač
- druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah/420 A)

Parkpilot se senzory vpředu a vzadu / 7X2

Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L

Rádio "Composition Colour" / ZI4 9ZX
- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB v přihrádce
- telefonní rozhraní Bluetooth
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Tempomat / 8T2

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou: / 3L1 7P5 4S2
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- bederní opěrka
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče 

Doplňková výbava:
Zatmavovací sluneční fólie na zadních oknech 
Zimní kompletní kolo s ocelovým diskem 16" -  4 ks "
Gumové koberce pro všechna místa k sezení 
Povinná výbava 
Dálniční známka 
Construct - zámek řazení

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH: 

Speciální podmínky: 

Konečná cena vozidla bez DPH: 748 000,—
21% DPH: 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.

Praha 6, dne: 30.08.2016



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
popelníku

16" podvozek 

3. brzdové světlo

5 míst (2+3+0+0):
- jednosedadlo spolujezdce
-1 . řada sedadel v prostoru pro 
cestující: dvojsedadlo vlevo a 
jednosedadlo vpravo sklopné 

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení

BlueMotlon Technology:
- Start-Stopp systém s rekuperacl 
brzdného účinku

Body pro uchycení střešního nosiče 

Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký rozvor
-10 pro dlouhý rozvor

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř
-1 funkční klíč a 1 pevný klíč 

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
prostoru pro cestující 

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem 

Kola ocelová 6,5 J x 16 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
pneumatikách
- s určením poškozené pneumatiky 

Kotoučové brzdy na všech kolech 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé 

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
-jedna chromovaná lišta 

Multlkollzní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
cestujíci/nákladovém prostoru 

Obložení dveří plastem 

Odkládací box ve dveřích kabiny s 
držákem na nápoje 

Odkládací přihrádka s krytem:
- uzamykatelná

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
pro cestující 

Paket "Kombi":
- gumová podlaha v kabině řidiče a 
prostoru pro cestujíci/nákladovém 
prostoru
- topeni v kabině řidiče a v prostoru 
pro cestující s mechanickou regulací
- pňhřívač motoru (pouze pro diesel)
- osvětlení nástupního schůdku v 
prostoru pro cestující

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo 

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
s optimalizovaným valivým odporem 

Polovysoké obloženi bočních stěn z 
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém 
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo

Potahy sedadel "Austln" látkové 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000 
-2  + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dřivé
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa Integrovaná ve vnějším zpětném 
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu 

Servořízení s výškově a sklonově 
nastavitelným tříramenným volantem 

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelně izolující přední sklo

Topeni s mechanickou regulací v kabině
řidiče

Travel & comfort systém: Základní modul 
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek
- obj. číslo 000061122 

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

Zadní křídlové dveře prosklené:
- vyhřívané



Autodružstvo Podbabská

Cenová nabídka
Užitkový

v o zy

00052-NTB09

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:

Autodružstvo Podbabská
Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6
48030325 Info email: 
CZ48030325 Tel: 
Praha 6 797 DRUŽSTVO 
Česká Spořitelna 287742/800
CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

Jméno: Česká televize
Sídlo/Bydliště: Kavčí hory, 14070 Praha 4
IČO/RČ/č.OP: 00027383 Info email: 
DIČ: CZ00027383 Tel: 
Zástupce:________

Tovární značka: 
Model:

Volkswagen
Crafter skříň 35 2,0TDI 103kW 6G SR EU6 2ED1I500

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: bílá "candy"
Výkon kW/k: 103/140 Barva potahů: titánově černá
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / AR

Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky: Specifikace vozidla dle sloupce “G” v příloze č. 1 kupní smlouvy, IDEO 31615233005/1000 -  1ks

Cena vozidla____________________________________________________________________________________
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: bílá "candy" / B4B4 

Zvláštní výbava / obj. kód:

Airbag čelní pro spolujezdce / 4UE 

Boční obložení v ložném prostoru z nelakované dýhované překližky: / 5DU 
- až do výše střechy

Dřevěná podlaha s hliníkovým zakončením u posuvných dveří / 5BQ 

Kabinový paket Plus: / ZFP 
- uzavřená odkládací přihrádka na palubní desce
- vodní přídavné topení, 5kW, spínací hodiny
- dvě čtecí lampičky na stropě v kabině řidiče

Klimatizace "Climatic": / ZK8 
- poloautomatická klimatizace
- vpředu s prachovým a pylovým filtrem
- ukazatel venkovní teploty

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2 

Loketní opěrka pro sedadlo řidiče: / 4S2 
- na pravé straně

Mlhové světlomety: / 8WB 
- Integrované v předním nárazníku



Multifunkční volant: / PMK
- multifunkční ukazatel
- ukazatel vnější teploty

Parkpilot se senzory vpředu a vzadu / 7X2 

Potahy sedadel "Austín" látkové / $2D

Rádio RSD 2000 (2 DIN) s BT, reproduktory vpředu: / R20
- ČB LCD displej 4, 3"
- Bluetooth
- reproduktory vpředu
- slot na SD card
- AUX IN připojení
- USB připojení
- bez CD/DVD mechaniky

Sedadlo řidiče s bederní opěrkou: / 3TN
- nastavitelné

Tažné zařízení - napevno namontované / 1D1 1F3 

Tempomat / 8T1

Vnější zrcátka: / 6XD
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu / ZD2 

Výškově a podélně nastavitelný volant / 2C5 

Doplňková výbava:
Zimní kompletní kolo s ocelovým diskem 16" -  4 ks
Gumové koberce pro všechna místa k sezení
Povinná výbava
Dálniční známka
Construct - zámek řazení
Prodloužená záruka 2+2 roky bez limitu km

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není 
uvedeno.

698 000,™ 

u jednotlivých položek

Praha 6, dne: 30.08.2016



Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 2,0TDI 103kW 6G SR EU6:

12 V elektrická zásuvka vpředu
- na středové konzoli přístrojové desky 

16" podvozek

2 funkční klíče 

3. brzdové světlo 

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 

Airbag řidiče

Automatický spínač denního svícení

Bez zpětného zrcátka

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Dělící přepážka bez okna

Elektrické ovládání oken řidiče a
spolujezdce

Emisní norma EURO 6:
- systém SCR (AdBlue)

Filtr pevných částic výfukových plynů 
DPF

Gumová podlaha v kabině řidiče 

Hlavové opěrky - výškově nastavitelné 

Imobilizér

Kola ocelová 6,5 J x 16

Madlo pro nastupování

Odkládací pňhrádka nad předním sklem

Palivová nádrž 75 I

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo

Pneumatiky 235/65 R16 C

Posuvné dveře na pravé straně 

Potahy sedadel "Tasamo" látkové 

Převodový poměr 4,182:1 

Příprava pro rádio 

Sedadlo řidiče - nastavitelné 

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo 

Stabilizátor vpředu 

Topení s mechanickou regulací 

Ůchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u středního rozvoru
-10 ok u dlouhého rozvoru 
-12 ok u dlouhého rozvoru s přesahem

Vnější zrcátka:
- manuálně nastavitelná
- integrová směrová světla

Vnitřní osvětlení nákladového prostoru 

Zadní křídlové dveře neprosklené 

Základní střecha 

Záruka na vůz 2+1 / 250.000 km:
-2+1 ro k /250 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)



Autodružstvo Podbabská

Cenová nabídka
00053-NTB09

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:_______

Info email:
Tel: 

Autodružstvo Podbabská
Pod Pafankou 217/1, 16000 Praha 6 
48030325 
CZ48030325 
Praha 6 797 DRUŽSTVO 
Česká Spořitelna 287742/800
CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

Jméno: Česká televize
Sídlo/Bydliště: Kavčí hory, 14070 Praha 4
IČO/RČ/č.OP: 00027383 Info email: 
DIČ: CZ00027383 Tel: 
Zástupce:_______

Tovární značka: Volkswagen
Model: Crafter skříň 35 2,0TDI 103kW 6G DR EU6 2EH1I500
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: bílá "candy"
Výkon kW/k: 103/140 Barva potahů: titanové černá
Převodovka: 
Číslo karoserie:

6-stupňová převodovka Kód barvy: 
Číslo komise:

B4B4/AR

Poznámky: Specifikace vozidla dle sloupce “H” v příloze č. 1 kupní smlouvy, IDEC 31615233005/1000 -  1ks

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: bílá "candy” / B4B4 

Zvláštní výbava / obj. kód:

Airbag čelní pro spolujezdce / 4UE 

Boční obložení v ložném prostoru z nelakované dýhované překližky: / 5DU 
- až do výše střechy

Dřevěná podlaha s hliníkovým zakončením u posuvných dveří / 5BQ 

Kabinový paket Plus: / ZFP 
- uzavřená odkládací přihrádka na palubní desce
- vodní přídavné topení, 5kW, spínací hodiny
- dvě čtecí lampičky na stropě v kabině řidiče

Klimatizace "Climatic": / ZK8 
- poloautomatická klimatizace
- vpředu s prachovým a pylovým filtrem
- ukazatel venkovní teploty

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2 

Loketní opěrka pro sedadlo řidiče: /4S2 
- na pravé straně

Mlhové světlomety: / 8WB 
- integrované v předním nárazníku



Multifunkční volant: / PMK 
- multifunkční ukazatel
- ukazatel vnější teploty

Parkpilot se senzory vpředu a vzadu / 7X2 

Potahy sedadel "Austin" látkové / $2D 

Rádio RSD 2000 (2 DIN) s BT, reproduktory vpředu: / R20 
- ČB LCD displej 4, 3"
- Bluetooth
- reproduktory vpředu
- slot na SD card
- AUX IN připojení
- USB připojení
- bez CD/DVD mechaniky

Sedadlo řidiče s bederní opěrkou: / 3TN 
- nastavitelné

Tempomat/8T1 

Vnější zrcátka: / 6XD 
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Výškově a podélně nastavitelný volant / 2C5 

Doplňková výbava:
Zimní kompletní kolo s ocelovým diskem 16" -  4 ks 
Gumové koberce pro všechna místa k sezení 
Povinná výbava 
Dálniční známka 
Construct - zámek řazení 
Prodloužená záruka 2+2 roky bez limitu km 

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH: 

Speciálni podmínky: 

Konečná cena vozidla bez DPH: 718 000,-
21% DPH: 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.

Praha 6, dne: 30.08.2016



Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 2.0TDI 103kW 6G DR EU6:

12 V elektrická zásuvka vpředu
- na středové konzoli přístrojové desky 

16“ podvozek

2 funkční klíče 

3. brzdové světlo 

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 

Airbag řidiče

Automatický spínač denního svícení 

Bez zpětného zrcátka 

Boční poziční světla

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Dělící přepážka bez okna

Elektrické ovládání oken řidiče a
spolujezdce

Emisni norma EURO 6:
- systém SCR (AdBlue)

Filtr pevných částic výfukových plynů 
DPF

Gumová podlaha v kabině řidiče 

Hlavové opěrky - výškově nastavitelné 

Imobllizér

Kola ocelová 6,5 J x 16

Madlo pro nastupování

Odkládací přihrádka nad předním sklem

Palivová nádrž 75 I

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo

Pneumatiky 235/65 R16 C

Posuvné dveře na pravé straně 

Potahy sedadel "Tasamo" látkové 

Převodový poměr 4,182:1 

Příprava pro rádio 

Sedadlo řidiče - nastavitelné 

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo 

Stabilizátor vpředu - zesílený 

Stabilizátor vzadu 

Topení s mechanickou regulací 

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u středního rozvoru
-10 ok u dlouhého rozvoru 
-12 ok u dlouhého rozvoru s přesahem 

Vnější zrcátka:
- manuálně nastavitelná
- integrová směrová světla

Vnitřní osvětlení nákladového prostoru 

Vysoká střecha

Zadní křídlové dveře neprosklené 

Záruka na vůz 2+1 / 250.000 km:
-2+1 ro k /250 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)



Čestné prohlášení Prodávajícího 
O seznamu autorizovaných servisních míst pro vozidla

zn. Volkswagen

Níže uvedený uchazeč




